
Nos tarifs

Ces tarifs comprennent la fourniture des draps ainsi que l’accès aux installations (piscine, salle 
multisports, aire de jeux, etc.).
Vous trouverez également un document relatif aux aides de financement de votre séjour sur 
notre site internet (Rubrique Tarifs) ou en nous contactant directement.

Taxe de séjour : 0,75 € jour / personne (Les enfants mineurs ne sont pas assujettis)

TRANSPORT
• Sorties/visites : 6,00 € / personne
• Transport gare/aéroport de Brive : 8€ / personne

PUÉRICULTURE / HÉBERGEMENT
• Lit Bébé (jusqu’à 3 ans) : Gratuit
• Rehausseur Chaise Enfant : Gratuit

AIDE / ACCOMPAGNEMENT
• Aide/accompagnement : nous consulter

Les services du village 
vacances

Autres services

Restauration (délais de 
prévenance de 48h)

Rechange de lit

Rechange de linge de toilette

Animaux domestiques

Pension complète

Demi-pension (petit déjeuner

10€ / pers. / change

7€ / pers. / change

5€ / animal / jour 

30€ / jour / personnes

18€ / jour / personne

15€ / jour

5€ / jour

Pension complète 19€ / jour 

Demi-pension 10€ / jour

Repas 9,5€ / Petit déj 3€

ANIMAL
• Animal (sauf chiens guides et d’accompagnement) :  
5,00 € / jour

ÉQUIPEMENT SPORT & LOISIRS
• Raquettes de Ping-Pong - Raquettes de Badminton - Ballon 
de Volley - Ballon de Basket - Boules de Pétanque et Molkky - 
Livres - Jeux de Société : Gratuit (s’adresser à l’accueil)

SAISON

DATES Tarifs (€)

Du Au

Les Ardoisiers
4 personnes

Le Vallon
6 personnes

Semaine
Nuit

Minimum
2 nuits

Semaine
Nuit

Minimum
2 nuits

BASSE
13/03/2021 09/04/2021

635,00€ 94,00€ 820,00€ 117,00€
30/10/2020 17/12/2021

MOYENNE

10/04/2021 02/07/2021

800,00€
117,00€

1000,00€
144,00€

04/09/2021 29/10/2021

18/12/2021 01/01/2022

HAUTE 03/07/2021 03/09/2021 1040,00€ 1320,00€

(Chien guide grauit)

Ménage fin de séjour

Laverie (jetons)

Bonnet de bain

50€ Ardoisiers

70€ Vallon

7€

4€

Repas (midi ou soir)

Petit déjeuner

Tarifs enfants (- de 11 ans)

+ 1 repas midi ou soir)


